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TENSORES PANEL LED

Tensores disponibles 

Características
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Kit de tensores ajustables para Panel LED Acero Inoxidable.

Dimensiones

Clave
Dimensiones

(A) mm

TS-001004
TS-001006

1200
1200

IP 20Material
Acero 

Inoxidable

Clave

Tensores - colgantes (4 pzas) para panel 60x60
Tensores - colgantes (6 pzas) para panel 60x120

Descripción

Longitud del cable 1.20 m.
Longitud del cable 1.20 m.

Características

Temperatura 
de operación
-20°C a 40°C

TS-001004
TS-001006

ACC

Tensores 4
Tensores 6

ISOMÉTRICO


